
03. märts 2005 Türi Linnastaadion

KETTAHEIDE

Tüdrukud A-klass

1. Maris Nuhkat 24.10.1988 Kuusalu Spordiklubi 32.19
32.19 - 33.14

2. Anne-Mai Angerjärv 15.04.1988 Spordiklubi Leksi 44 32.19
32.19 - X

3. Grit Šadeiko 29.07.1989 Kergejõustikuklubi Järvala 30.88
29.18 - 30.88

4. Marili Toots 17.04.1989 Spordiklubi Leksi 44 30.30
30.30 - 26.73

5. Kelly-Ann Laine 12.09.1989 Valga Spordiklubi Maret-Sport 27.98
26.47 - 27.98

6. Britta Jäärats 10.06.1990 Kergejõustikuklubi Järvala 23.06
22.43 - 23.06

Naised

1. Terje Matsik 28.12.1976 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 39.40
36.65 - 39.40

2. Signe Kobolt 31.07.1986 Pärnumaa Spordiliit 36.08
34.27 - 36.08

3. Janne Ojala 18.01.1981 Pärnu Spordiklubi Altius 34.33
X - 34.33

4. Lilian Sepp 19.12.1967 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 33.74
33.74 - 32.46

5. Maris Nuhkat 24.10.1988 Kuusalu Spordiklubi 32.36
32.36 - X

Poisid A-klass

1. Mikk Sossi 17.04.1989 Viljandi Kergejõustikuselts Sakala 39.92
2. Dmitri Israfilov 11.09.1988 Audentese Spordiklubi 39.87
3. Ramo Kask 13.07.1989 Spordiklubi Leksi 44 39.03
4. Rando Kapralov 12.01.1990 Kuusalu Spordiklubi 38.58
5. Ivar Vähi 29.01.1988 Kergejõustikuklubi TIPP 38.52

38.52 - 36.34
6. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Kergejõustikuklubi Järvala 36.27

36.27 - 32.94
7. Kaarel Ööpik 28.11.1988 35.89

35.89 - 35.89
8. Alar Jaas 25.02.1988 Kergejõustikuklubi Järvala 34.34

33.62 - 34.34
9. Erik Saar 08.03.1988 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 30.34

Meesjuuniorid

1. Margus Hunt 14.07.1987 Viljandi Kergejõustikuselts Sakala 57.32
56.98 - 57.32

2. Karol Kull 06.08.1986 Kergejõustikuklubi Järvala 40.98
40.98 - 40.08

3. Lennar Sild 16.06.1986 Kergejõustikuklubi Järvala 38.97
38.48 - 38.97

4. Lennar Viilup 03.06.1986 Valga Spordiklubi Maret-Sport 36.61
36.61 - 36.47

5. Harri Kink 11.01.1986 Viljandi Kergejõustikuselts Sakala 35.32
34.30 - 35.32

Eesti talvised pikkade heidete meistrivõistlused



Mehed

1. Gerd Kanter 06.05.1979 Pärnu Spordiklubi Altius 65.07
X - 64.63 - 64.10 - 64.61 - 64.59 - 65.07

2. Märt Israel 23.09.1983 Audentese Spordiklubi 58.29
56.59 - 56.60 - X - 58.15 - 56.86 - 58.29

3. Margus Hunt 14.07.1987 Viljandi Kergejõustikuselts Sakala 51.32
49.39 - X - 51.32 - 51.17 - 51.13 - 48.98

4. Andrei Stepanov 14.02.1985 Kergejõustikuklubi Järvala 43.41
42.03 - 42.75 - 43.41 - 41.65 - X - X

5. Urmas Lainemurd 19.03.1985 Tallinna Spordiselts Kalev 42.42
39.19 - 42.42 - X - X - X - X

6. Margus Paju 03.02.1984 Nõmme Kergejõustikuklubi 38.85
X - X - X - X - X - 38.85

7. Ramo Kask 13.07.1989 Spordiklubi Leksi 44 33.22
29.81 - 33.22 - X - 30.91 - 31.44 - 30.76

8. Rando Kapralov 12.01.1990 Kuusalu Spordiklubi 32.48
32.48 - X - 29.24 - X - X - X

VASARAHEIDE

Tüdrukud A-klass

1. Marili Toots 17.04.1989 Spordiklubi Leksi 44 39.70
39.36 - X - 39.52 - 39.70 - X - 37.29

2. Anne-Mai Angerjärv 15.04.1988 Spordiklubi Leksi 44 38.30
37.88 - X - 38.30 - X - X - 35.41

3. Kersti Rebaste 12.09.1988 Spordiklubi Contra 35.40
30.98 - X - X - X - 35.40 - X

4. Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Rakvere Kergejõustikuklubi Vike 33.26
33.26 - 32.52 - X - X - 28.27 - 29.63

5. Madli Kasemaa 30.01.1989 Spordiklubi Contra 32.52
X - X - X - 29.98 - 32.38 - 32.52

6. Kelly-Ann Laine 12.09.1989 Valga Spordiklubi Maret-Sport 28.72
X - X - X - 24.26 - 28.72 - X

Naised

1. Terje Matsik 28.12.1976 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 53.14
X - 52.29 - 53.14 - 47.11 - 47.97 - 47.75

2. Signe Kobolt 31.07.1986 Pärnumaa Spordiliit 46.89
42.30 - 43.85 - X - 45.55 - 44.66 - 46.89

3. Janne Ojala 18.01.1981 Pärnu Spordiklubi Altius 39.68
X - 38.12 - 33.13 - 39.68 - X - X

4. Lilian Sepp 19.12.1967 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 36.90
33.87 - X - 34.67 - 36.90 - 33.25 - 33.74

Poisid A-klass

1. Mart Olman 27.01.1989 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 46.53
43.33 - 46.53 - 42.89 - 44.73 - 45.06 - X

2. Indrek Masing 08.01.1989 Spordiklubi Contra 45.73
X - 41.83 - X - X - 43.20 - 45.73

3. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Kergejõustikuklubi Järvala 41.78
39.20 - X - 40.00 - X - 41.78 - X

4. Mikk Sossi 17.04.1989 Viljandi Kergejõustikuselts Sakala 41.42
35.35 - X - 40.98 - X - 40.83 - 41.42

5. Imre Soilts 14.06.1988 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 40.98
38.28 - 39.15 - X - 37.66 - 40.98 - X

6. Rauno Rand 24.10.1989 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 36.99
X - 31.98 - 35.34 - 35.80 - 31.43 - 36.99

7. Erik Saar 08.03.1988 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 36.41



34.66 - X - 36.41 - 35.51 - X - X
8. Ivo Ilm 23.03.1989 Spordiklubi Contra 35.08

34.53 - 30.64 - 33.09 - 28.31 - X - 35.08
9. Ramo Kask 13.07.1989 Spordiklubi Leksi 44 30.09

28.88 - 30.09 - 28.55
Alar Jaas 25.02.1988 Kergejõustikuklubi Järvala NM
Frank Zukker 27.12.1989 Tallinna Spordiselts Kalev NM
Timo Uibopuu 12.01.1988 Kergejõustikuklubi Kose 2000 NM
Rein Reinverk 01.06.1990 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg NM

Meesjuuniorid

1. Erkki Alamäe 13.01.1986 Tartu Spordiselts Kalev 62.48
54.50 - 57.45 - 62.48 - 61.29 - X - 59.26

2. Karol Kull 06.08.1986 Kergejõustikuklubi Järvala 58.16
X - 57.79 - X - - - 58.16 - X

3. Lennar Sild 16.06.1986 Kergejõustikuklubi Järvala 53.93
52.66 - X - 53.28 - 51.60 - 53.93 - 51.99

Mehed

1. Martti Merila 10.01.1976 Tallinna Spordiselts Kalev 58.22
X - 55.35 - 58.22 - X - 55.61 - 56.24

2. Marek Vähi 13.10.1977 Võru Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 55.62
53.00 - X - 55.62 - 53.31 - X - 55.46

3. Mauri Zahkna 07.08.1983 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 51.52
X - 50.30 - 51.52 - X - X - X

4. Karol Kull 06.08.1986 Kergejõustikuklubi Järvala 50.18
47.22 - 49.42 - X - X - 50.18 - X

5. Lennar Sild 16.06.1986 Kergejõustikuklubi Järvala 44.27
X - X - X - 44.27 - X - 40.81

ODAVISE

Tüdrukute A-klass

1. Anne-Mai Angerjärv 15.04.1988 Spordiklubi Leksi 44 41.48
35.76 - 38.35 - 41.48 - X - - - -

2. Marili Toots 17.04.1989 Spordiklubi Leksi 44 40.60
37.28 - 40.21 - 40.60 - - - - - - 

3. Kelly-Ann Laine 12.09.1989 Valga Spordiklubi Maret-Sport 39.73
36.58 - 38.98 - - 39.09 - 39.73 - -

4. Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 Rakvere Kergejõustikuklubi Vike 39.07
39.07 - - - - - - - - - X

5. Grit Šadeiko 29.07.1984 Kergejõustikuklubi Järvala 37.99
35.28 - - X - X - - - 37.99

6. Britta Jäärats 10.06.1990 Kergejõustikuklubi Järvala 32.44
X - X - 28.18 - 31.08 - 32.44 - X

Naisjuuniorid

1. Piret Kuresson 24.02.1986 Audentese Spordiklubi 40.01
37.68 - 39.93 - - - 40.01 - - - -

2. Leila Govodzajeva 28.03.1987 Audentese Spordiklubi 34.57
31.88 - 32.24 - 34.28 - 34.57 - - - -

Naised

1. Piret Kuresson 24.02.1986 Audentese Spordiklubi 41.25
34.09 - 36.08 - 37.72 - 40.01 - 41.25 - -

2. Janne Ojala 18.01.1981 Pärnu Spordiklubi Altius 31.39
29.89 - 30.01 - 30.79 - 31.39 - X - -



Poiste A-klass

1. Kaarel Ööpik 28.11.1988 44.70
43.02 - 44.70 - - - - - - - - -

2. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Kergejõustikuklubi Järvala 44.26
41.03 - 44.26 - - - X - - - X

3. Erik Saar 08.03.1988 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg 39.51
39.51 - - - - - - - - - -

4. Ivo Ilm 23.03.1989 Spordiklubi Contra 33.78
31.33 - X - 33.78 - - - X -
Imre Soits 14.06.1988 Spordiklubi Nõmme Kalevipoeg NM
- - X - X - - - - - - -

Meesjuuniorid

1. Lennar Viilup 03.06.1986 Maret-Sport Valga 52.96
50.94 - 52.66 - - - 52.96 - - - -

2. Daniel Koosma 12.12.1986 Spordiklubi Leksi 44 48.78
44.53 - - - 45.78 - 47.67 - 48.78 - -

3. Stanislav Saiov 17.04.1987 Spordiklubi Pirita 39.77
37.01 - 37.86 - - - X - - - 39.77

Mehed

1. Heiko Väät 25.08.1974 Audentese Spordiklubi 70.72
66.21 - 66.59 - 69.03 - X - - - 70.72

2. Mihkel Kukk 08.10.1983 Kergejõustikuklubi Harta 66.59
62.51 - 65.49 - 66.59 - - - 66.52 - X

3. Mait Märdin 13.02.1985 Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 62.33
58.52 - 58.89 - 60.48 - X - 61.89 - 62.33

4. Urmas Lainemurd 19.03.1985 Tallinna Spordiselts Kalev 56.43
X - X - 56.43 - X - X - -

5. Annes Täht 09.12.1985 Valga Spordiklubi Maret-Sport 48.24
45.32 - X - - - 48.24 - X - X

Peakohtunik: Aleksander Tammert seenior
Peasekretär: Martin Parro
Peakorraldaja: Leonhard Soom


